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Kalmarslunds Friluftsgård bör drivas i privat ägo – inte på invånarnas
bekostnad. Detta har bland annat Moderaterna poängterat i tidigare
motioner, skrivna i ärendet. Nu har Kalmarslunds framtid ånyo blivit aktuell
och tongångarna idag är annorlunda jämfört med senast ärendet låg på
bordet, för ett par år sedan.

I måndags togs ärendet upp i ett beredande kommunstyrelsemöte och intrycket av vad
som där sades är att politikerna idag är mer angelägna om att sälja Kalmarslund jämfört
med då det senast begav sig. Tidigare fanns nämligen ingen större vilja alls att sälja till
en privatperson eller ett företag.
Moderaternas Pär-Ove Lindqvist är fortfarande på det klara med vad som måste göras.
Han tycker en försäljning är det enda rätta.
-Sälj det i befintligt skick till ett rimligt pris. Vi har självklart lagt fram partiets
försäljningsargument på nytt och tycker likadant idag som senast då frågan togs upp,
säger Pär-Ove.
De senaste säsongerna har Kalmarslund ägts av det kommunala fastighetsbolaget Libo,
Lindesbergsbostäder, som har arrenderat ut till en förening som drivit verksamheten.



Denna lösning menar moderaterna låser aktören totalt.
-Ja, man kan ju inte göra några större investeringar och liknande. Därför bör den som
driver anläggningen också vara dess ägare, kommenterar han.

Socialdemokraterna ger moderaterna visst stöd
Arnold Bengtsson, socialdemokrat, vill idag inte svara ja eller nej på frågan om man bör
sälja campingen en gång för alla. Men samtidigt säger han att det inte är helt uteslutet.
-Vi vill gärna diskutera frågan lite mer först. Ska vi sälja Kalmarslund så måste det göras
till någon som kan driva det på ett bra sätt, någon som kan tillgodose folkets behov. För
jag tror Kalmarslund är ett viktigt inslag för många människor och det får vi inte
glömma bort, menar Arnold Bengtsson.
Med detta ger socialdemokraterna moderaterna sitt stöd i frågan, om omständigheterna
är de rätta vill säga.
Frågan om Kalmarslunds öde kommer tas upp i kommunstyrelsen i slutet av januari.

Fotnot: Nyligen har såväl kommunägda Lindesbergs Stadshotell som rörelseägda
Folkets Hus sålts till privata företagare med hittills lyckat resultat.
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